
Plán akcí – duben 2024  

Datum Akce Zodpovídá 

3.4. 
Matematická olympiáda – okresní kolo – Jihlava 

Ubongo – 2. až 5. ročník – 14.30 hod. - DDM  

P. Lacinová 

DDM 

4.4. 

Kulový blesky – představení HD Jihlava – zájemci z 8. a 9. ročníku 

Knihovnické lekce – 1.+2.VH – 4.C, 3.+4.VH – 4.A 

Návštěva památníku v Ořechově – vybraní žáci 8. ročníku 

Prevence dětských úrazů – beseda - KHS Jihlava - 1.-3. VH – 3.A,B 

H. Kratochvílová 

TU 

H. Štumarová 

TU 

5.4. 
Košíková – starší žáci – okresní kolo – Jihlava 

Věda hrou – akce pro žáky a veřejnost – 17.00-21.00 hod.  

J. Smetana 

J. Novotný 

8.4.  On lite - filmové představení v anglickém jazyce – vybraní žáci - 7. a 8. ročník  M. Nechvátalová 

9.4. 

Florbal – starší žáci – regionální turnaj – sportovní hala obsazena 

Knihovnické lekce – 2.-3. VH – 3.A 

16.00 hod. – třídní schůzky – 1. ročník 

Vědomá jóga s Markétou – 17.30 hod. - DDM 

J. Smetana 

TU 

TU 

DDM 

10.4. 

Knihovnické lekce – 3.-4. VH – 5.A 

Čertovská babička – představení DS Třeštíci pro mateřské školy 

Prima prvňák – soutěž pro děti z prvních tříd – 13.00 hod. - DDM 

TU 

R. Kadlecová 

DDM 

11.4. 

Oblastní galerie Vysočina Jihlava – společný program 2.A a 7.A 

Den Země – úklid cyklostezky – 4.-6.VH – 7.B 

14.00 – pedagogická rada – hodnocení prospěchu a chování za 3. čtvrtletí 

17.00 – schůzka třídních důvěrníků  

N. Kovářová 

I. Prášková 

V. Trnka 

V. Trnka 

12.4. 
Přijímací zkoušky na SŠ – čtyřleté obory – 1. termín 

Zápis žáků do prvních tříd – ZŠ Barvířská – 13.00 -17.00 hodin 

 

H. Dvořáková 

13.4. Zápis žáků do prvních tříd – ZŠ Barvířská – 9.00 – 11.00 hod. H. Dvořáková 

15.4. 
Přijímací zkoušky na SŠ – čtyřleté obory – 2. termín 

Den Země – projektový den pro žáky 6. ročníku + 7.B 

 

I. Prášková 

16.4. 

Přijímací zkoušky na SŠ – víceletá gymnázia – 1. termín 

Knihovnické lekce – 2.-3. VH – 3.B 

16.00 hod. – informativní schůzka k poznávacímu zájezdu do Londýna 

2. až 5. ročník 

16.00 až 16.30 hod. – třídní schůzky 

16.30 až 18.00 hod. – pedagogické odpoledne 

6. až 9. ročník 

17.00 až 17.30 hod. – třídní schůzky 

17.30 až 19.00 hod. – pedagogické odpoledne  

 

TU 

Š. Smejkalová 

17.4. 

Přijímací zkoušky na SŠ – víceletá gymnázia – 2. termín 

Knihovnické lekce – 3.-4.VH – 5.B 

Prima druhák – soutěž pro děti z druhých tříd – 14.00 hod. - DDM 

 

TU 

DDM 

18.4. 

Taneční vystoupení ZUŠ – KD - 30,- Kč 

8.15 hod. – 1. stupeň, 10.15 hod. – 2. stupeň  

Praha – exkurze – 4.C 

Kyberbezpečnost – přednáška Policie ČR pro vyučující – divadelní sál – 14 hod. 

TU 

 

TU 

I. Přechová  

19.4. 

Vídeň – poznávací zájezd pro zájemce 

Den Země – úklid veřejných prostor – školní parlament – 2. stupeň – po 2. VH 

Marcipánové čarodějnice – tvoření z marcipánu s Petrou Pátkovou – 14.00 hod. – cvičná kuchyně 

v ZŠ J. Hory 

R. Franta 

I. Přechová 

DDM 

19,-21.4. Soutěž lodních modelářů – vodní nádrž Sedlejov DDM 

21.4. Zlatá udice – oblastní kolo – 8.00 hod. – louka v Selské ulici DDM 

22.4. 

Den Země – Bačkora – úklid – 4.-5.VH – 4.C 

Biologická olympiáda – okresní kolo – Jihlava 

13.00 hod. – porada s vyučujícími prvního stupně 

14.00 hod. – porada s vyučujícími druhého stupně 

16.00 hod. – jednání školské rady 

ČŠI – od 22. 4. testování žáků 5. ročníku – bude upřesněno 

TU 

L. Urbánková 

V. Trnka 

V. Trnka 

V. Trnka 

V. Trnka 

23.4. Knihovnické lekce – 2.-3. VH – 3.C TU 

24.4. 
Knihovnické lekce – 3.-4. VH – 5.C 

Robinson Jihlava – fitprogram – 80,- Kč – odjezd v 15.00 hod. z autobusového nádraží 

TU 

DDM 

25.4. 

Knihovnické lekce – 1.-3.VH – 4.B 

Beseda se spisovatelem Janem Opatřilem – 1.-2.VH - 7.A, 2.-3.VH - 8.B  

Zeměpisná olympiáda – celostátní kolo  

TU 

Vyučující 

D. Frantová 

26.4. 
Miniházená – turnaj – Dolní Cerekev – 4.C + vybraní žáci 5.C 

Za pokladem čarodějnice Lízinky – 15.00 hod. – zámecký park 

R. Gregorová 

DDM 

30.4. Čarodějnice – společný program 2.A a 7.A N. Kovářová 

 


